別記
第４号様式（第６条第１項）

自然環境保全実施状況報告書

　　年　　月　　日

千葉県知事　　　○ ○ ○ ○　様
（市町村名）長　　○ ○ ○ ○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（協定締結者）
住　　所

氏　　名

電話番号

担当者名

　　　　　年　　月　　日に締結した自然環境保全協定に基づく、　　　　年　　月　　日
現在における自然環境の保全状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業名
２　事業位置
３　開発面積　　　　　　　　　　　　　㎡
４　自然の保護、回復及び緑地率
（1） 協定書に定める緑地面積及び緑地率
　ア　植生を保護する土地の面積（残置森林面積）　　　　　　　　　　　　㎡
　イ　植生の回復を図る土地の面積（造成森林面積）　　　　　　　　　　　㎡
　ウ　緑地面積（＝ア＋イ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　エ　緑地率（＝ウ／開発面積）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％
（2） 進捗状況
　ア　伐採工事又は造成工事を実施した土地の面積　　　　　　　　　　　　㎡
　イ　植生の回復を図った土地の面積（造成森林面積）　　　　　　　　　　㎡